
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                          e-mail: alenkb@yandex.ru 

 

10.10.2017 г. № 10/01 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О графике приёма жителей депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово на IV квартал 2017 года 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года  

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Утвердить график приѐма жителей депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на IV квартал 2017 года, 

согласно приложению. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово 

www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за ведением приѐма жителей в соответствии с графиком и 

ведение журнала учѐта приѐма жителей возложить на депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово, общий 

контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой 

муниципального округа Северное Измайлово Сергеевым А.И. 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                  А.И. Сергеев  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА ЖИТЕЛЕЙ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО 

СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 

Часы приѐма: 1-й понедельник, 1-й четверг месяца с 15 до 18 часов по предварительной записи 

Адрес: Москва, ул. 9-я Парковая, д. 60, (зал заседаний СД), тел. 8-499-995-45-76 

 

№ 

п/п 

Депутаты 

Совета депутатов 
Телефон для 

связи с 

депутатами 

Прием проходит 

по адресу: 
Дни и время приема 

 

1. 
БАНЧУКОВА  

Татьяна Алексеевна 

 

8-499-461-82-07 

Москва,  

Сиреневый бульвар, 

д. 73, к. 3, каб. 111 

Первый и третий 

вторник месяца 

с 16 до 18 часов. 

 

2. 
БАРАНОВСКИЙ 

Дмитрий Сергеевич 
8-916-955-19-52 

Москва, ул. 9-я Парковая, 

д. 60, (зал заседаний СД) 

по договорѐнности с 

депутатом 

 

3. 
БЕКАСОВ 

Александр 

Валентинович 

8-903-662-09-09 

Москва, Щелковский 

проезд, д. 15, к. 2, 

кв. 42-43 

Первый четверг месяца 

с16 до 21 часа. 

 

4. БРАМАТКИНА 

Алла Анатольевна 

 

8-495-468-22-46 

 

Москва, ул. 13-я 

Парковая, д. 29, каб. 103 

Первый вторник месяца 

с 16 до 18 часов,  

по предварительной 

записи 

 

5. ЕГОРОВ 

Сергей Сергеевич 
8-495-468-41-28 

 

Москва, Щелковское 

шоссе, д. 82Б, каб. 101  

 

Второй четверг месяца 

с 15 до 18 часов,  

по предварительной 

записи 

 

6. ЖУКОВ 

Виктор Дмитриевич 

 

499-995-45-76,  

8-915-162-83-40 

 

 

Москва, ул. 9-я Парковая, 

д. 60, (зал заседаний СД) 

По средам 

с 13 до 16 часов,  

по предварительной 

записи 

 

7. 
ЗИНОВА 

Галина Яковлевна 

8-916-772-7873 Москва, ул. 9-я Парковая, 

д. 60, (зал заседаний СД) 
по предварительной 

записи 

 

8. 
 

КАРЛОВ 

Денис Александрович 

 

8-499-995-45-76, 

8-495-468-08-80 

 

 

Москва, ул. 9-я Парковая, 

д. 66, корп. 2, комн. 8 

Первый и третий 

четверг месяца 

с 18 до 20 часов,  

по предварительной 

записи 

9. 

 
МАРКОВА 

Екатерина 

Николаевна 

8-967-203-12-14 

 

 

Москва, ул. 11-я 

Парковая, д. 50  

 

Первый вторник месяца 

с 16 до 18 часов,  

по предварительной 

записи  

10. 

МАРФИН 

Андрей Вячеславович 
8-499-995-45-76 

Москва, Щелковское 

шоссе, д. 24 

Второй четверг месяца 

с 15 до 18 часов,  

по предварительной 

записи 

11. СИЛАЕВА 

Екатерина 
8-925-200-54-21 

Москва, ул. 9-я Парковая, 

д. 60, (зал заседаний СД) 

с 16 до 17 часов по 

договорѐнности с 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Измайлово от 

10.10.2017 №10/01 

 



Геннадиевна депутатом 

 


